15-02-2024 22:21:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação faz-se necessária devido as árvores já estarem com porte volumoso de galhos, necessitando
de poda, e desta forma atrapalhando a passagem de pedestres, bem como, afetando a segurança dos moradores da
referida via.

Solicitação de poda de árvores em área verde na rua professor Benedito Marra da Fonseca, em frente ao
número 17, bairro Luizote de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

RUA PROFESSOR BENEDITO MARRA DA FONSECA, EM FRENTE AO Nº 17, LUIZOTE DE
FREITAS, 38.414-302, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 6932/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total